RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O GABARITO
DAS PROVAS

O Secretário Municipal de Assistênica Social e Direitos Humanos, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O GABARITO DAS
PROVAS REALIZADAS NO DIA 21/11/2021, referente ao Processo Seletivo, regido pelo EDITAL DE
PROCESSO SELETIVO nº. 001/2021/SMASDH, que visa o provimento de vagas no âmbito da Secretaria de
Assistência Social e Direitos Humanos.

1. ORIENTAÇÕES GERAIS:

1.1. Todos os recursos apresentados foram apreciados e analisados por um técnico da área;

1.2. A justificativa do Deferimento ou Indeferimento do Recurso encontra-se na Sede da Secretaria de Assistência
Social e Direitos Humanos à disposição do Candidato, ora Recorrente, para ciência até o dia 26/11/2021 às 17h,
não sendo possível a apresentação de novo pedido de recurso ou qualquer outro pedido de reconsideração;
1.3. As questões ANULADAS em razão dos recursos serão consideradas para fins de pontuação. Dessa forma,
todos os candidatos terão a pontuação das questões anuladas acrescidas em sua nota final;

2. TABELA DE RESULTADOS DOS RECURSOS:

Recorrente Prova Questão Resultado do Recurso

Ana Carolina Antunes Alves Nível Médio 04 DEFERIDO

Regina Helena Lameira dos Santos Nível Médio 04 DEFERIDO

Pâmela Miranda Soares Nível Superior 13 DEFERIDO

Pâmela Miranda Soares Nível Superior 20 DEFERIDO

Três Rios, 25 de novembro de 2021.

Pedro Henrique Ribeiro Brasil
Secretário de Assistênica Social e Direitos Humanos